



Pia Nordström från trädgårdsföreningen gör i ordning själva fågelmaten – som består av kokosfett smält på svag värme och en frö- och nötblanding.



Med snöre genom hålet i botten och upp ur krukans öppning är det sedan dags att fylla på maten, och sätta i pinnen som fåglarna ska sitta på.



Tove och Agneta Sivertsson snittar till de fyllda krukkorna så att sittpinnen pekar rätt. "Det här var en rolig aktivitet", säger Agneta som är medlem i naturskyddsföreningen.

Hemlagat för trädgårdsfåglar

SIJÖBO
räpinnar som sitt-pinne, snören att hänga upp det färdiga resultatet i.

Och små blomkrukor att fylla med hemgjord kokosfett- och viltfågelfröblandning.

Det stod på bordet när Naturskyddsföreningen Färs och Sjöbo Trädgårdsförening drog igång sin gemensamma familjedag under söndagen. Resultatet av den inledande aktivi-

teten skulle, när den väl stelnat, bli hemgjord fågelmat. – Den färdigköpta fågelmaten vet man ju inte riktigt vad där är i, säger Pia Nordström som rör om i en stor gryta med glänsande fett- och fröblandning. Förra året slog naturskyddsföreningen och trädgårdsföreningen sina pasar ihop och ordnade en gemensam miljödag, med bland annat komposttips på programmet.

I år arrangerade man istället en familjedag med den hemgjorda fågelmaten som första punkt, innan det var dags för ett föredrag om hur man skapar en fågelvänlig trädgård, med Lars Leonardsson och Ulrica Swärd från naturskyddsföreningen som föreläsare.

– Det är bra med många olika arter av träd och buskar i trädgården, gärna med frukter och bär, också sådana som sitter kvar på vintern, säger Lars Leonardsson. Han fortsätter att berätta om hur man med en varierande trädgård med gamla träd och en blandning av buskage och öppen mark kan få små och stora fåglar att trivas. Och om det faktum att ogräs som tistlar har fina frön till fåglarna. Sedan är det dags för fika och det avslutande praktiska inslaget för dagen: att tillverka fågel-

holkar – något som behövs enligt Lars Leonardsson: – Det råder bostadsbrist i fågelvärlden, i och med det moderna jordbrukslandskapet.

"Det är bra med många olika arter av träd och buskar i trädgården, gärna med frukter och bär."

LARS LEONARDSSON
Naturskyddsföreningen Färs



ULRIKA WANGEL
Ulrika.wangel@stadsallienhanda.se
0417-125 87



SPRISSE NILSSON
FOTO
jorgen.nilsson@stadsallienhanda.se
0411-55 78 81